Afio de Adquisicion
Valor Asignado:
Nro.

2024

88099.36

Partida Pres.
1 84.01.07
2 84.01.06
3 84.01.05
4 84.01.04
5 84.01.03
6 57.02.01
7 57.02.01
8 57.02.01
9 57.02.01
10 57.02.01
11 57.02.01
12 57.02.01
13 53.14.07
14 53.14.04
15 53.14.04
16 53.14.03
17 53.14.03
18 53.08.26
19 53.08.22

20 53.08.13
21 53.08.13
22 53.08.13
23 53.08.13

24 53.08.11
25 53.08.09
26 53.08.07
27 53.08.07
28 53.08.07
29 53.08.07
30 53.08.07
31 53.08.07
32 53.08.07
33 53.08.07
34 53.08.07
35 53.08.07
36 53.08.05

37 53.08.05
38 53.08.05
39 53.08.05
40 53.08.05
41 53.08.05
42 53.08.05
43 53.08.05
44 53.08.05
45 53.08.05
46 53.08.05
47 53.08.05
48 53.08.05
49 53.08.05
50 53.08.05
51 53.08.05
52 53.08.05

CpC

452900019
482650111
491130025
4292100118
271900211
713340321
713350011
713340312
713310012
713350012
713340311
713200511
452900031
439230318
3259000111
481500215
3641000316
352901091
429960019

4524000222
3699000144
4911300116
4911400111

621650011
3526090199
351300111
3513001111
3513001113
351300113
351300115
351300011
351300117
351300119
351300013
351300015
3533100121

3533100115
3533100126
3899300110
354100318
342301215
354300219
3532200115
3641000223
369300111
3532101130
353210913
353220018
353330111
321930018
321310018
3532200111

T.Compra T.Régimen

Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien

Bien
Bien
Bien
Bien

Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien

Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien
Bien

Comdn
Comun
Comdin
Comun
Comdin
Comun
Comdin
Comun
Comdin
Comun
Comdn
Comun
Comdin
Comun
Comdn
Comun
Comdn
Comun
Comdn

Comun
Comdn
Comun
Comdn

Comdn
Comun
Comun
Comdin
Comun
Comdin
Comun
Comin
Comun
Comin
Comun
Comin
Comun

Comin
Comun
Comdn
Comun
Comdn
Comun
Comdn
Comun
Comdn
Comun
Comdn
Comun
Comdin
Comun
Comdin
Comun

Fondo BID Tipo de Presupuesto

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente

Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente

Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente

Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Proyecto de Inversion
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente

Tipo de Producto
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
No Normalizado
No Normalizado
No Normalizado
No Normalizado
No Normalizado
No Normalizado
No Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado

Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado

Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado

Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado

Cat. Electrénico
NO
NO
NO
NO
N
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

S|
N
NO
NO

NO
NO
NO
S|
S|
S|
S|
NO
S|
S|
S|
S|
NO

S|
S|
Sl
S|
NO
S|
NO
S|
NO
NO
NO
S
NO
S
Sl
S|

Procedimiento
Infima Cuantia
Infima Cuantia

Subasta Inversa Electrénica

Infima Cuantia
Catalogo Electrdnico
Licitacion
Licitacion
Licitacion
Licitacion
Licitacion
Licitacion
Licitacion
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia

Catalogo Electrénico
Catalogo Electrdnico
Infima Cuantia
Infima Cuantia

Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Catalogo Electrénico
Catalogo Electrdnico
Catalogo Electrénico
Catalogo Electrdnico
Infima Cuantia
Catalogo Electrdnico
Catalogo Electrénico
Catalogo Electrdnico
Catalogo Electrénico
Infima Cuantia

Catalogo Electrénico
Catalogo Electrdnico
Catalogo Electrénico
Catalogo Electrdnico
Infima Cuantia
Catalogo Electrdnico
Infima Cuantia
Catalogo Electrdnico
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Catalogo Electrdnico
Infima Cuantia
Catalogo Electrdnico
Catalogo Electrénico
Catalogo Electronico

Descripcion

DISCOS DUROS EXTERNOS

MEDIDOR LASER

CAMIONETA DOBLE CABINA 4X4

EQUIPO DE RESPIRACION AUTONOMA
ADQUISICION DE SIMBOLOS PATRIOS
POLIZA DE EQUIPOS ELECTRONICOS

POLIZA DE RESPONSABILIDAD CIVIL

POLIZA DE ROBO O ASALTO

POLIZA DE VEHICULOS

SEGURO DE FIDELIDAD

SEGURO DE INCENDIO

SEGURO DE VIDA

ACCESORIOS PARA EQUIPOS INFORMATICOS
DETECTORES DE HUMOS

SELLOS INSTITUCIONALES

MOCHILA DE PRIMEROS AUXILIOS

TACHO PARA RESIDUOS CONTAMINADOS
INSUMOS MEDICOS DE USO GENERAL
CONDECORACIONES EN ACTOS PROTOCOLARIOS
CAJA DE MANTENIMIENTO DE IMPRESORA DE TINTA
MODELO 2

PILAS

REPUESTOS PARA VEHICULOS LIVIANOS
REPUESTOS PARA VEHICULOS PESADOS

MATERIALES DE FERRETERIA (CONSTRUCCION,
ELECTRICOS, PLOMERIA, CARPINTERIA, ETC.), PARA EL
MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DEL CBTHOLI
MEDICAMENTOS

KIT DE TINTAS PARA IMPRESORA

TINTA AMARILLA IMPRESORA MODELO 2

TINTA AMARILLA IMPRESORA MODELO 4

TINTA CIAN IMPRESORA MODELO 2

TINTA CIAN IMPRESORA MODELO 4

TINTA IMPRENTA COLOR NEGRO

TINTA MAGENTA IMPRESORA MODELO 2

TINTA MAGENTA IMPRESORA MODELO 4

TINTA NEGRA IMPRESORA MODELO 2

TINTA NEGRA IMPRESORA MODELO 4

AMBIENTAL EN PASTILLA

AMBIENTAL EN SPRAY VARIAS FRAGANCIAS 400 CC
AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS LIQUIDO
CEPILLO DE MANO CON AGARRADERA

CERA PARA PISO DE MADERA

CLORO

DETERGENTE EN POLVO 5 KG

DETERGENTE PH NEUTRO

FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23X28
FUNDA PLASTICA ROJA 18X20

JABON DE TOCADOR

JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL

LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS

LUSTRE

PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA

PAPEL TOALLA PARA MANOS Z

SHAMPOO PARA LAVAR AUTOS

Cant. U. Medida
3 Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
14 Unidad
12 Unidad
1 Unidad
25 Unidad
Unidad
Unidad

PR R R RRRERRE R

B

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

PR R e

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

ONWNWERENWNWRE P

=

15 Unidad

9 Galdn (US)
10 Unidad

12 Galdn (US)
15 Galdn (US)
10 Unidad

5 Galdn (US)
40 Unidad
20 Unidad

9 Unidad

5 Galdn (US)
4 Litro

12 Unidad
35 Unidad
50 Unidad

12 Galdn (US)

CostoU. V. Total Periodo
22.275.000 668.25 S
33.234.000 332.34 S

4.000.000.000 40000 S
650.000.000 6500 N
18.700.000 187 N
43.851.000 438.51 N
22.950.000 229.5 N
43.777.000 437.77 N
409.428.000 4094.28 N
30.000.000 300 N
49.994.000 499.94 N
350.000.000 3500 N
25.000.000 250 N
2.500.000 350 S
2.000.000 240 S
25.000.000 250 S
200.000 50 N
130.000.000 1300 S
25.000.000 250 S
8.000.000 80 S
4.580.000 45.8 S
85.820.000 858.2 S
109.000.000 1090 S
57.878.000 578.78 S
85.000.000 850 S
5.000.000 50 S
8.150.000 244.5 S
850.000 17 s
8.150.000 244.5 S
850.000 17 s
1.300.000 135S
8.150.000 244.5 S
850.000 17 s
6.655.000 199.65 S
1.230.000 24.6 S

100.000 108

300.000 45 S

350.000 31.5 S

115.000 11.5 S

600.000 72'S

300.000 45 S

651.000 65.1 S

650.000 32.5 S

120.000 48 S

130.000 26 S

250.000 22.5 S

750.000 37.5 S

260.000 10.4 S

100.000 12s

250.000 87.5 S

155.000 77.5 S

300.000 36 S



Partidas Consolidadas
Nro.

53 53.08.05
54 53.08.04
55 53.08.04
56 53.08.04
57 53.08.04
58 53.08.04

59 53.08.04
60 53.08.04
61 53.08.04
62 53.08.04

63 53.08.04
64 53.08.04
65 53.08.04
66 53.08.04
67 53.08.04
68 53.08.04
69 53.08.04
70 53.08.04
71 53.08.04
72 53.08.04
73 53.08.04
74 53.08.04
75 53.08.03
76 53.08.03
77 53.08.03
78 53.08.03
79 53.08.03
80 53.08.03
81 53.08.03
82 53.08.03
83 53.08.02
84 53.08.02
85 53.08.02
86 53.08.02
87 53.07.04
88 53.06.12
89 53.04.05
90 53.04.04
91 53.04.04

92 53.04.03

93 53.04.02
94 53.02.55
95 53.02.55
96 53.02.55

97 53.02.35

98 53.02.09
99 53.02.03

Partida Pres.

3899300119 Bien Comun
3699000153 Bien Comun
3699000154 Bien Comun
3699000155 Bien Comun
3212920129 Bien Comun
325900019 Bien Comdin
325900019 Bien Comun
325900019 Bien Comdin
3699000157 Bien Comun
3699000167 Bien Comun
3692000127 Bien Comun
3692000128 Bien Comun
891211015 Bien Comun
3891100173 Bien Comun
3699000177 Bien Comun
36990001134 Bien Comun
3699000110 Bien Comun
3212920142 Bien Comun
321290418 Bien Comun
36990001125 Bien Comun
36990001128 Bien Comun
36990001130 Bien Comun
333800211 Bien Comun
333800212 Bien Comdn
333800212 Bien Comun
333800211 Bien Comdn
333800231 Bien Comun
342501321 Bien Comdn
354301011 Bien Comun
432201016 Bien Comdn
282500036 Bien Comin
282330911 Bien Comin
282330911 Bien Comin
282330911 Bien Comdin
871300011 Servicio Comin
9290000119 Servicio Comdin
871410018 Servicio Comin
5463108111 Servicio Comin
871100212 Servicio Comin
547900415 Bien Comun
546110012 Servicio Comin
333400011 Bien Comun
333100013 Bien Comdn
333100015 Bien Comun
632100011 Servicio Comdn
942220015 Servicio Comun
439230318 Servicio Comdn
CPC T.Compra T.Régimen

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO

Fondo BID Tipo de Presupuesto

Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente

Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente

Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente

Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente

Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado

Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado

Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado

Normalizado

Normalizado
Normalizado
Normalizado
Normalizado

Normalizado

Normalizado
Normalizado

Tipo de Producto

S|
Sl
S|
Sl
NO
NO

NO
NO
S
N

S
N
NO
N
S
NO
S|
N
S|
N
S|
N
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
Total: 88099.358

Cat. Electrénico
Total: 0

Catalogo Electronico
Catalogo Electronico
Catalogo Electronico
Catalogo Electronico
Infima Cuantia
Infima Cuantia

Infima Cuantia
Infima Cuantia
Catalogo Electronico
Catalogo Electrdnico

Catalogo Electronico
Catalogo Electrdnico
Infima Cuantia
Catalogo Electrdnico
Catalogo Electronico
Infima Cuantia
Catalogo Electrénico
Catalogo Electrdnico
Catalogo Electrénico
Catalogo Electrdnico
Catalogo Electrénico
Catalogo Electrdnico
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia
Infima Cuantia

Procedimiento

TRAPEADOR REDONDO DE 24X30 CM

APRIETA PAPELES TIPO PINZA 25MM

APRIETA PAPELES TIPO PINZA 32MM

APRIETA PAPELES TIPO PINZA 41MM
ARCHIVADOR TAMARNO OFICIO LIMO 8 CM
BLOCK DE FORMULARIOS DE NOTIFICACIONES
BLOCK DE FORMULARIOS PARA INSPECCIONES
GENERALES

BLOCK DE PERMISOS DE FUNCIONAMIENTO
CARPETA FOLDER CARTULINA KRAFT

CARPETA PLASTICA UN LADO TRANSPARENTE
CINTA DE EMABALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40
M

CINTA DE EMPAQUE 4X80 YDAS CAFE
CREDENCIALES DE INDENTIFICACION

ESFERO GRAFICO AZUL PUNTA FINA

ESTILETE GRANDE

MARCADOR PARA CDS DOS PUNTAS
MARCADOR TIZA LIQUIDA

NOTAS ADEHESIVAS 3X3 PULGADAS

RESMA DE PAPEL BOND A4 75 GR
SEPARADORES PLASTICOS A4

TABLA PARA APUNTES PLASTICA

TIJERA GRANDE 8 PULGADAS

ACEITE 15W40

ACEITE 20W50

ACEITE 2TIEMPOS

ACEITE 80W90

ACEITE HIDRAULICO

AGUA PARA BATERIA

LIQUIDO PARA FRENO

LIQUIDO REFRIGERANTE

BOTAS TACTICAS

CAMISETAS

CHAQUETA ROMPEVIENTOS

PANTALON TACTICO ANTIDESGARRO
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMATICOS
CAPACITACION DEL PERSONAL OPERATIVO
MANTENIMIENTO DEL PARQUE AUTOMOTOR
MANTENIMIENTO DE COMPRESOR
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE RESPIRACION
MANTENIMIENTO DE LA PUERTA DE OFICINA DE
PREVENCION

REVISION Y MANTENIMIENTO DEL CABLEADO ELECTRICO
DEL EDIFICIO

DIESEL PREMIUM

GASOLINA ECOPAIS

GASOLINA SUPER

ALIMENTACION PARA PERSONAL EN EMERGENCIAS

MANEJO DE DESECHOS INFECTOCONTAGIOSOS
RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES

Descripcion

10
15
15

~
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©
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~

540
20

10
20
1
60

w

[N

10
15
70
20
20
10
58
19

3

10 Galén (US)

FNINCR

15
1
1

w e

[ S N
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[,

960 Galdn (US)
1400 Galén (US)
131 Galdn (US)

3
1
11

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Litro

Litro

Litro

Litro
Litro
Litro
Litro
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
Unidad
Unidad

Cant. U. Medida

300.000
0.60000
0.80000

130.000

150.000

500.000

500.000

1.000.000
0.14000
0.48000

0.46000
0.75000
1.423.000
0.20000
0.60000
150.000
0.49000
0.40000
295.000
0.60000
155.000
110.000
598.740
700.000
700.000
2.500.000
800.000
200.000
300.000
300.000
15.000.000
1.900.000
6.000.000
7.000.000
95.000.000
86.250.000
313.500.000
200.000.000
100.000.000

10.000.000

127.199.000
156.250
214.285
381.680

10.000.000

30.000.000
2.181.800

Costo U.

308

9S

12s

9.1 S
150 S

40 S

50 S
70 S
75.6 S
9.6 S

4.6 S
1558

184.99 N
128

4.2 S
7.5 S
4.9 S
6S

206.5 S
12s

31S

1S
3.472.692 S
133 S

21S

250 S

8S

12s

12s

45 S

1650 S

247 S

780 S

770 S

950 N

3450 S

3135 S
2000 N
1000 N

100 S

127199 N
1500 S
299999 S
5.000.008 S

300 S
300 S
239.998 N

V. Total Periodo



